
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки городского округа «город Дербент»

В целях приведения Правил землепользования и застройки городского округа 
«город Дербент» в соответствие с федеральным законодательством и уточнения 
функционального зонирования территорий городского округа «город Дербент», в 
соответствии со статьями 30, 31, 32 и 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.003 года №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
в соответствии с Уставом городского округа «город Дербент» и с учетом 
поступивших предложений от заинтересованных лиц постановляет:

1. Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки городского округа «город Дербент».

2. Комиссии по землепользованию и застройке городского округа «город 
Дербент» обеспечить подготовку проекта внесения изменений в правила 
землепользования и застройки городского округа «город Дербент».

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские 
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

